



Victoria Street, Chadderton, Oldham, OL9 0BY

Telephone: 0161 770 3137

info@burnleybrow.oldham.sch.uk

www.burnleybrow.co.uk

Headteacher: Mrs. H. Atkinson-Smith. BA(Hons) MA, PGCE

Dear Parents,

JIGSAW Housing Association are providing a 10 week sewing project (Sewing and employment) for parents who have children in our school. If you would like to improve your sewing skills, please put your name on the waiting list as soon as possible. Places will be allocated on a first come first served basis. We need at least 10 parents to enable JUGSAW Housing to run the classes. We will be running this session on a Monday from 1:00 pm till 3:15 pm in the Community Room. This is an excellent opportunity for you to improve your sewing skills, make some beautiful outfits and in turn enable you to support your children.

The first class will be on 27th January 1:00 pm till 3:15 pm.

There is currently no charge for this course.

We look forward to hearing from you

Mrs. S. Sikandar and Mrs. A. Rahman

If you are interested in attending, please complete the slip below and return to school office by Friday 24th January 2025.

I would like to attend the sewing classes 2025.

Name of parents: -----

Name of oldest child/ Class ----- Tel:: -----

জিগসো হাউজিং অ্যাসোসিয়েশন আমাদের স্কুলের অভিভাবকের জন্য ১০ সপ্তাহের সেলাই এবং কর্মসংস্থান এর প্রকল্প প্রদান করবে। আপনি যদি আপনার সেলাই দক্ষতা উন্নত করতে চান, অনুগ্রহ করে যত তাড়াতাড়ি সম্ভব অপেক্ষার তালিকায় আপনার নাম রাখুন। আগে আসলে আগে পাবেন ভিত্তিতে জায়গা বরাদ্দ করা হবে। জিগসো হাউজিং অ্যাসোসিয়েশন ক্লাস চালাতে সক্ষম করার জন্য আমাদের কমপক্ষে ১০ জন অভিভাবকের প্রয়োজন। সোমবার বিকাল ১টা থেকে ৩:১৫ মিনিট পর্যন্ত কমিউনিটি রুমে ব্রই সেশন গুলো করা হবে। এটি আপনার জন্য সেলাই দক্ষতা উন্নত করার, কিছু সুন্দর পোশাক তৈরি করার এবং ফলস্বরূপ আপনার বাচ্চাদের সহায়তা করার জন্য একটি সুবর্ণ সুযোগ। প্রথম ক্লাস শুরু হবে ২৭শে জানুয়ারী দুপুর ১:০০ টা থেকে ৩:১৫ টা পর্যন্ত হবে।

